
Uchwała  Nr XIX/157/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 30 listopada 2004 
 
 
 
w sprawie wyraż enia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej. 
 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó ż ń. zm./ 
uchwala się  co następuje : 
 
 

§   1 
 
Wyraż a się  zgodę  na zbycie nieruchomości zabudowanej położ onej  
w miejscowości Dąbroszyn oznaczonej nr ewidencyjnym 337/1 o pow. 0.12 ha  
obję tej KW  63400.  
 

§   2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                  Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
                                                                                 w Rychwale 
                                                                         / -/  Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 
 


